

Juntos Holding ApS

Albert Naurs Vej 22, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 67 25 56

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Jesper Brian Nøddesbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juntos Holding ApS Albert Naurs Vej 22 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 67 25 56
	Stiftet: 28. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Brian Nøddesbo
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	WePadel ApS, Hørslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt udøve foredrags- og forfattervirksomhed, coaching-, konsulent- og eventvirksomhed, formuepleje samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705.533 mod -20.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	705.533	-20.984
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Andre finansielle indtægter	229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.418	-10.938
Resultat før skat	637.344	-31.922
Skat af årets resultat	-146.542	3.476
Årets resultat	490.802	-28.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	376.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.446
Disponeret i alt	490.802	-28.446

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	12.500	12.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	173.505	212.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.005</u>	<u>225.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.005</u>	<u>225.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.476
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.335
Tilgodehavender i alt	<u>418.250</u>	<u>5.811</u>
Likvide beholdninger	<u>984.265</u>	<u>644.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.402.515</u>	<u>650.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.588.520</u>	<u>875.792</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	388.538	12.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	902.938	525.136
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	133.066	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.156	169.878
Selskabsskat	0	32.588
Anden gæld	300.360	148.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.516	350.656
Gældsforpligtelser i alt	685.582	350.656
Passiver i alt	1.588.520	875.792

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	153.582	110.600	664.182
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.446</u>	<u>113.000</u>	<u>-28.446</u>
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	12.136	113.000	525.136
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>376.402</u>	<u>114.400</u>	<u>490.802</u>
	<u>400.000</u>	<u>388.538</u>	<u>114.400</u>	<u>902.938</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
